

## VERFAHRENSVERMERKE

Aufstellungsbeschluss (§ 2 Abs.1 BauGB):

Bekanntmachung des Aufstellungsbeschlusses:

Beschluss zur frühzeitigen Beteiligung der Öffentlichkeit und der Behörden sowie sonstiger Träger öffentlicher Belange (§§ 3 Abs. 1, 4 Abs. 1 BauGB):

Bekanntmachung der frühzeitigen Beteiligung der Öffentlichkeit:

Frühzeitige Beteiligung der Öffentlichkeit (§ 3 Abs. 1 BauGB), frühzeitige Beteiligung der Behörden und sonstiger Träger öffentlicher Belange (§ 4 Abs. 1 BauGB):

Abwägung der Stellungnahmen aus der frühzeitigen Beteiligung der Öffentlichkeit und der Behörden sowie sonstiger Träger öffentlicher Belange (§ 1 Abs. 7 BauGB):

Beschluss zur Beteiligung der Öffentlichkeit und der Behörden sowie sonstiger Träger öffentlicher Belange (§§ 3 Abs. 2, 4 Abs. 2 BauGB):

Bekanntmachung der Beteiligung der Öffentlichkeit:

Beteiligung der Öffentlichkeit (§ 3 Abs. 2 BauGB), Beteiligung der Behörden und sonstiger Träger öffentlicher Belange (§ 4 Abs. 2 BauGB):

Abwägung der Stellungnahmen aus der Beteiligung der Öffentlichkeit und der Behörden sowie sonstiger Träger öffentlicher

Satzungsbeschluss (§ 10 Abs. 1 BauGB):

Ausgefertigt Stadt St. Georgen i. S., den\_\_.\_.

Michael Rieger, Bürgermeister

Bekanntmachung des Satzungsbeschlusses (Inkrafttreten):

Anzeige § 4 GemO Landratsamt Schwarzwald-Baar-Kreis

Stempel / Unterschrift



Vorhabenbezogener Bebauungsplan "Gemeindehaus Peterzell"

in St. Georgen i. S. - Peterzell

## Zeichnerischer Teil - Entwurf

Maßstab:	1 : 500		Projektnummer: Plannummer:	13379 13379/bbp-2.1	
Gez./Geä.	Datum	Änderungsvermerk	Grundlage: ALKIS-2022_UTM_92		
SP/WJ	10.03.23	-			
SP/WJ	10.03.23	mit Änderung vom 01.06.2023			
SP/WJ	10.08.23	Geltungsbereich erweitert, DN, GRZ, TH und GH geändert,			
		Anpfl. Bäume ergänzt	l. Bäume ergänzt		





